ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH GIA LAI

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTH  Gia Lai, ngày        tháng      năm 2025

V/v triển khai Nghị quyết số

88/NQ-HĐND ngày 09/12/2025

của HĐND tỉnh

                                                           Kính gửi:

- Thống kê tỉnh;

- Sở Tài chính.

Thực hiện Nghị quyết số 88/NQ-HĐND ngày 09/12/2025 của HĐND tỉnh về

quyết định việc áp dụng nghị quyết quy định nội dung và mức chi của các cuộc điều

tra thống kê do ngân sách địa phương bảo đảm, trên địa bàn tỉnh Gia Lai (đính kèm

theo Công văn này); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thống kê tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị

liên quan tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết số 88/NQ-HĐND của HĐND tỉnh

nêu trên; kịp thời báo cáo, đề xuất các nội dung thuộc thẩm quyền xem xét giải

quyết của UBND tỉnh.

Thống kê tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP TH;

- Lưu: VT, T9, T3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T12:06:57+0700
	Gia Lai
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-18T12:07:44+0700

		2025-12-19T13:38:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T14:23:50+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T14:23:51+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T14:23:52+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T14:24:11+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!